
Id: OLARU-HSEOP-EAUDI-YPDJC-BQSDF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/359/10
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 13 lipca 2010 r.

w sprawie stwierdzenia zgodności projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla obszarów położonych w obrębie geodezyjnym Lutomiersk w Gminie Lutomiersk z ustaleniami 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lutomiersk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 
28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 
141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 
1635; z 2007 r. Nr 127, poz. 880; z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 
220, poz. 1413; z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804), Rada 
Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się zgodność projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszarów położonych w obrębie geodezyjnym Lutomiersk w Gminie Lutomiersk, sporządzonego na 
podstawie uchwały Nr XXI/133/08 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 3 marca 2008 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów 
położonych w obrębie geodezyjnym Lutomiersk w Gminie Lutomiersk i uchwały Nr XLV/318/10 Rady 
Gminy Lutomiersk z dnia 9 marca 2010 r. zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego panu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych w obrębie geodezyjnym 
Lutomiersk w Gminie Lutomiersk, z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Lutomiersk, przyjętego uchwałą Nr XXXIII/241/2005 Rady Gminy Lutomiersk 
z dnia 21 czerwca 2005 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Lutomiersk. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik



Id: OLARU-HSEOP-EAUDI-YPDJC-BQSDF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych w obrębie 
geodezyjnym Lutomiersk w Gminie Lutomiersk sporządzony został w następstwie podjęcia uchwały 
Nr XXI/133/08 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 3 marca 2008 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych 
w obrębie geodezyjnym Lutomiersk w Gminie Lutomiersk i uchwały Nr XLV/318/10 Rady Gminy 
Lutomiersk z dnia 9 marca 2010 r. zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych w obrębie 
geodezyjnym Lutomiersk w Gminie Lutomiersk. 
Według art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
plan miejscowy uchwala Rada Gminy po stwierdzeniu jego zgodności z ustaleniami studium. 
Projekt planu ustala jako wiodącą na obszarze objętym planem funkcję mieszkaniową jednorodzinną. 
Ustala również tereny zabudowy mieszkaniowej o charakterze małomiasteczkowym, rekreacji 
indywidualnej, zabudowy zagrodowej, usługowej, usług sakralnych, usług sportu i rekreacji, 
zabudowy produkcyjnej, składów i magazynów, tereny rolnicze, łąk, lasów, zalesień, zieleni 
urządzonej – parki, zieleń niska, placu publicznego, infrastruktury technicznej, wód 
powierzchniowych. 
Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych w obrębie 
geodezyjnym Lutomiersk w Gminie Lutomiersk jest zgodny z ustaleniami Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lutomiersk przyjętym uchwałą Nr 
XXXIII/241/2005 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 21 czerwca 2005 r. i może być przedstawiony 
Radzie Gminy Lutomiersk do uchwalenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik


